יישום פתרונות פרקטיים בע"מ שופטים: ח' מלצר,
עו"ד: דרור כהן אורגד
להחלטה בעליון (2009-11-04): [עא 3022/08](#) סיני ליבל נ' נ.ד. יישום פתרונות פרקטיים בע"מ שופטים: גאולה
לויז, עו"ד: בקשה להורות, ל' 5 להגיש את סיכומיו בנפרד מ' 6

חקיקה שאוזכרה:

[חוק תובענות ייצוגיות, תשס"ו-2006](#): סעי' 1, [בתוספת השנייה](#), 3(א), 4(א), 8(א), 14(א), 14(ב), 20(א), 25(ז), 1

[חוק המחשבים, תשנ"ה-1995: סע' 2, 5, 5](#)

[חוק הגנת הצרכן, תשמ"א-1981](#)

מיני-רציו:

* אושרה הגשת תובענה ייצוגית נגד פרטנר, סלקום, אתר ההכריות ברשת "פופיק" ומנהליו. עניינה של התובענה טענות הטעיה ומרמה בגין צירוף לקוחות פרטנר וסלקום, ללא הסכמתם, לאתר של פופיק, וחיוכם על ידן בגין מסרונים ששלח להם האתר בסכום של 5 ₪ למסרון.

* דיון אזרחי – תובענה ייצוגית – התנאים לאישורה

כ"כ, מתקיימת ההנחה לפיה לכל אחד מלקוחות החברות הסלולאריות בפני עצמו אין תמריץ להגשת תביעה פרטית בנושא. בנוסף, נמצא כי עניינם של חברי הקבוצה ייוצג וינהל בדרך הולמת ובתום לב וכי המבקשים ראויים לשמש כתובעים מייצגים.

החלטה

פתח דבר

1. עסקינן בשתי בקשות (בש"א 23305/06 ובש"א 23323/06) שהוגשו מכוח [חוק תובענות ייצוגיות](#), התשס"ו-2006 (להלן: "חוק תובענות ייצוגיות") - לאישור ניהולן של התובענות נושא [ת.א. 2446/06](#) ות.א. 2447/06 כייצוגיות; על פי החלטת בית משפט (כבוד השופט נ' ישעיה) מיום 11/6/07 אוחד הדיון בשתי הבקשות הללו (ראו: בש"א 4646/07) (שתי הבקשות יחדיו יכוננו להלן: "בקשת האישור").

באשר לחברות הסלולאריות – הללו הפרו לטענת המבקשים את ההסכמים בין לבין המבקשים, ואף התרשלו כלפי המבקשים, מאחר שלא נקטו בפעולות הדרושות כדי למנוע את הגבייה הבלתי חוקית שנעשתה על ידי פופיק; ועוד נטען כי הן ביצעו עוולת גזל והתעשרו שלא כדין על חשבונם של המבקשים.

העילה העיקרית הנטענת נגד פופיק היא עוולת התרמית; ובנוסף מצוינות בבקשת האישור עוולות רשלנות, גזל והפרת חובה חקוקה של סעיפים [2-5 לחוק המחשבים](#), התשנ"ה-1995, וכן עשיית עושר ולא במשפט והטעייה צרכנית. לבסוף, המבקשים טוענים כי שטרנברג וכהן נושאים באחריות אישית לנזקיהם – ראשית משום שלנוכח מעשי התרמית שביצעו יש להרים את מסך ההתאגדות בינם לבין פופיק, ושנית מכוח אחריותם לנזקים כנושאי משרות הנהלה בכירות בפופיק לנזקים שנגרמו על ידה.